ationibns tandem renuncians fententiam poftalavic. Tu verd cum vencrabili-
%us frarribus noftris Trecenfi ac didis Altiffiodor. & Niuvernenf. Epifcopis fece-
dens in vnum infpe&tisacceftationibus diligenti & adhibice pluriom confilio fa-
pientium,quiaCrimen contra eum liquido probatum non erat,ipfum non duxifti
dc hgrefi condemnandum. Verum quoniam ex dictis Teftium mulea crae prafums
ptio contracum,vt pote cum ¢lfer manifefté probatum cum familiaritatem he-
reticoram non lolum habuiffe, fed etiam capeafle feicnter cum publica eciam la-
boraret infamia, & rantum fufcitatum eflce (candald contra i pfum quod non pof-
fitcCanonica purgationc dclere,nec ipfum abfoluere, nec purgationem quam ob-
tulcrat, abinitio & tuncetiam offerebat, recipere noluifti | fed ipfum cum liteeris
tuis ad fedem duxifti Apoftolicam deflinandum,intclligens quod ex concefii no-
bis plenitudine poteftatis citra pugnam Canonicain difpenfare poffimus, & vitra
cam rigorem feveritatis augere. Czrerum ci poftmodum in noftra prafentia con-
ficuta commutiem audientiari inftituto Confiftotionoftro conceflimus, vbife
multiplicitet nixus ef excufare, illud prafertim allegans quod cum honappa-
rente accufatore legitimo purgationem offerret , teftes contra cum non fucrane
aliquatenus adwittendi. Nos igitar litteraram fiientiam & honeflatem morum
in tc pariterattendentes, licet Ecclefiaftica Conftitutio tales ab officio tantiim
viquc ad purgationem Canonicam doceat fufpender.dos, quia tamen euim etiati
3 Beneficio propter immaniratém criminis fufpendifti, nolumus improbare,nec
illad ctiam improbamus, quod licet cotitra cum nullus accufator legimus ap-
pareree, ex officio tuo tartien , fama publica defcrente, voluifti plenins inquis
rere veritarem. Attendeéntes autcm vulgatam infamiam grave fcandalum &
veliementem fufpicioném ex teftium diftis obortam , quz contra Decanum
facere videbanitur ; cum propeet eorum quodlibet ei cffer purgatio indicenda,
& feruantes Iuftitiam & mollicotes rigorem, purgationem ei quatuordecim ma-
fus fui ordinis duximusindiceridam. Ipfum igiturad teremitcentes, ve 1bi put.

gewsr ,vbi npofcicur infamatus, mandamus quatenus accitis teeum Nivernenfl
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12 Quintum feculum

& Darificn(i Epifcopisindi@am ci purgationem accipias : ita tamen vequiad eius
purgationcm proceflerine comprobandam, fint fide Catholici & vitd proba\tl ’
qui conucrfationem & vitam ipfius non tam modcrno tempore noucrint quam
tranfa&o, Purgationc verd scceptd Bencficium ci reddere non poftponas. In pee-
nam autem familiarizatis 1illius quam cumHegreticis fcienter habuiffe dignofeitur,
cum ab officio volumus manerc fufpenfum donec feandalum fopiatur , ica tamen
vt publicé familiaricatemn hereticorum abiuret. Pracipias infuper cidiftriéte,vein
predi&i & aliis villis circumpofitis profitcatur & pradicet fidem Catholicam,
ac confundat & detcftetur hxreticam prauitatem: fic deinceps vitam fuam bonis
adornans operibus,ve infamia conucreatur in bonam famam & omnc {capdalum
& fulpicio de Catholicorum menubus deleatnr.Quod i forfanin purgationc de.
fecent, cumEcclefiaftice difcipline mucrone percellas, & ab officio & bencfis
cio degpfitum, ad ageadum peenitentiam in arétum Monafterium detrudere non
omim!